
__________________________________________________________________________ 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 

124/2012), наручилац 

ЈП ''СКИЈАЛИШТА СРБИЈЕ'' 

Милутина Миланковића 9 

11070 Нови Београд 

 

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ, ЈНМВ-08/14 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Јавно предузеће ''Скијалишта Србије'', Милутина Миланковића 9, Нови Београд.  

Интернет страница: www.skijalistasrbije.rs. 

 

2. Врста наручиоца: 

Државно јавно предузеће. 

 

3. Врста поступка јавне набавке: 

Поступак јавне набавке мале вредности. 

 

4. Врста предмета:  

Услуге 

 

5. Опис предмета набавке: 

Адвокатске услуге. 
 

6. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из опшег речника 

набавке; за радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 

извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из 

општег речника набавке:  
Адвокатске услуге. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 79100000 – правнe услуге. 

7. Уговорена вредност:  месечни износ 86.000,00 динара без пдв-а, односно 

1.032.000,00 динара без пдв-а за период од годину дана.                  

8. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

9. Број примљених понуда:  1 понуда. 

10. Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша цена – месечни износ 86.000,00 динара без пдв-а; 

Најнижа цена – месечни износ 86.000,00 динара без пдв-а. 

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена – месечни износ 86.000,00 динара без пдв-а;                 

Најнижа цена – месечни износ 86.000,00 динара без пдв-а. 

http://www.skijalistasrbije.rs/


 

              

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:   /    

13.  Датум доношења Одлуке о додели уговора: 09.04.2014. године. 

14. Датум закључења уговора:   24.04.2014. године. 

15. Основни подаци о добављачу: 

Адвокат др Немања Алексић, Железничка 38/1, ПИБ 101702328, матични број 

56362525. 

 

16. Период важења уговора: Уговор се закључује за период од годину дана. 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: / 


